平成 19 年６月１日

各位

会 社 名  全 日 本 空 輸 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長 山元 峯生

（コード番号 9202 東証・大証各第１部）

問合せ先  総務部長 久松 完

（ T E L ． 0 3 - 6 7 3 5 - 1 0 0 1 ）

「平成 19 年３月期 決算短信」の一部訂正について

 平成 19 年４月 27 日に提出した「平成 19 年３月期 決算短信」に一部誤りがありました

ので、下記のとおり訂正いたします。

記

＜53 ページ＞

６．個別財務諸表

株主資本等変動計算書

【正】                【誤】

 資本金   資本金

平成 18 年３月 31 日 残高

（百万円）

160,001  平成18年３月31日 残高

（百万円）

160,001

事業年度中の変動額合計

（百万円）

―  事業年度中の変動額合計

（百万円）

―

平成 19 年３月 31 日 残高

（百万円）

160,001  平成19年３月31日 残高

（百万円）

16,001

以上